
桂萱公民館
桂 萱

令和7年5月1日発行公民館報

桂萱地区 世帯数及び人口
※3月末現在

>>Kaigaya information

世帯数　　13,431（  -1）
人　口  　 27,841  (-74）
※（　）内数字は前月比 

かいがや NO.483

5
2025

May
桂萱公民館事業等の紹介

桂萱公民館、桂萱中学校第２グラウンド

【注意事項】
・５月１０日（土）・１１日（日）の桂萱公民館駐車場は、許可車以外 
駐車できません。
・５月１１日（日）、桂萱中学校第２グラウンドは早朝から利用でき
ません。
・ジャグジーは設置しません。水分補給ができるように水筒等
をお持ちください。
・一般用の駐車場として、桂萱小学校校庭のほかに群馬運輸支
局の駐車場が利用できます。
・「駐輪場」は公民館西側駐車場の南側部分です。公民館の東
側には駐輪場はありません。自転車で来られる方は必ず公民
館の西側からご来場ください。
【問い合わせ】桂萱公民館☎０２７-２６１-０１１１

【内容】
☆のびゆくこどものつどい
桂萱地区各小学校ＰＴＡによるコーナー、クイズ桂萱、消防コー
ナー、警察コーナー、変形自転車コーナー、青少年育成推進員コー
ナー、紙ブーメラン作り、桂萱中学校吹奏楽部による演奏、桂萱中
学校合唱部による合唱、読み聞かせの会、模擬店等

☆ふれあいの広場
車椅子スラローム体験、福祉車両展示、健康・福祉・医療相談コー
ナー、福祉施設手作り作品の販売、民生委員の活動等

令和7年５月１1日（日）午前９時～正午

　第４１回の桂萱地区「のびゆくこどものつどい・ふれ
あいの広場」を開催します。今年も参加して楽しめる
コーナーやポイントラリーを実施します。また、模擬店
も多数出店。ぜひ、ご来場ください。

第４1回 桂萱地区
「のびゆくこどものつどい・ふれあいの広場」
第４1回 桂萱地区
「のびゆくこどものつどい・ふれあいの広場」

桂萱地区自治会
連合会の紹介

桂萱地区自治会連合会とは、桂萱地区内の各町住民を代表する自治会長にて構成しており、自治会相互の連絡
協議をはかりながら地区の発展に寄与するとともに、関係団体等の育成、援助を目的として活動しています。

桂萱地区自治会連合会長あいさつ
　拝啓、新緑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より自治会活動にご理解とご協力を賜
り、厚くお礼申し上げます。
　さて、この度自治会連合会長を拝命いたしました五十嵐でございます。前任の齋藤様のご尽力に深く感謝申し上げ、その意思を引
き継ぎながら、安全・安心して暮らせる地域づくりを目指してまいります。
　地域防災、防犯活動、環境整備、交流イベントなど通じて住民同士のつながりを深めることが重要と考えております。また行政や地
域団体との連携を大切にし、皆様の声を反映した運営を心掛けてまいります。微力ではございますが役員一同とともに精一杯務めて
まいりますので何卒温かいご指導、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会連合会会長　五十嵐　光

｠楽しいコーナーがいっぱい

亀泉町
星野 伸明

三俣町一丁目
町田 俊明

三俣町二丁目
髙橋 幹夫

三俣町三丁目
神村 郁男

幸塚町
篠田 達朗

上沖町
根岸 至

下沖町
山﨑 繁

西片貝町
石倉 理平

東片貝町
小林 正喜

上泉町
近藤 成幸

石関町
堀越 常弘

荻窪町
湯澤 利彦

堤町
村山 保

江木町
町田 浩

萱野団地
佐藤 直嗣

東ローズタウン
黒岩 清源江木団地

須賀 昭代
堀之下町
大塚 晃生

堤町北区
五十嵐 光

江木町第二
永井 孝男

堤町ローズタウン
小林 市男

亀泉町
星野 伸明

三俣町一丁目
町田 俊明

三俣町二丁目
髙橋 幹夫

三俣町三丁目
神村 郁男

幸塚町
篠田 達朗

上沖町
根岸 至

下沖町
山﨑 繁

西片貝町
石倉 理平

東片貝町
小林 正喜

上泉町
近藤 成幸

石関町
堀越 常弘

荻窪町
湯澤 利彦

堤町
村山 保

江木町
町田 浩

萱野団地
佐藤 直嗣

東ローズタウン
黒岩 清源江木団地

須賀 昭代
堀之下町
大塚 晃生

堤町北区
五十嵐 光

江木町第二
永井 孝男

堤町ローズタウン
小林 市男

令和７・８年度桂萱地区自治会連合会


